po
Imprimir Fechar

De: Câmara Municipal de Santa Bárbara Data: Mon, 14 Aug 2023 10:24:58 -0300
d'Oeste (camara(Dcamarasantabarbara.sp.gov.br)

Para: presidencia(QDcamarasantabarbara.sp.gov.br
Assunto: FW: Resposta ao Ofício 732/2023 - Saúde

Anexos: Outlook-you2jwsm.jpg,Resp CM Santa Bárbara D'Oeste.pdf
Bom dia,

Segue Resposta ao Oficio 732/2023 - Saúde.

-—. Original Message -----
From: sgri.expediente [mailto:sgri.expediente(Osp.gov.br]
To: "camara(Dcamarasantabarbara.sp.gov.br" <camara(Dcamarasantabarbara.sp.gov.br>
Cc: Carlos Koji Takahashi <carlos.takahashisp.gov.br>
Sent: Sat, 12 Aug 2023 23:38:54 +0000
Subject: Resposta ao Ofício 732/2023 - Saúde

Ao Senhor
Paulo Monaro
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste

De ordem, encaminho em anexo manifestação da Secretaria da Saúde, em resposta ao Ofício 732/2023.

*Favor confirmar o recebimento     “ Expediente
SAO Secretaria de Governoe Relações Institucionais

PAULO sgri.expe
GOVERNO Av. Morumbi, 4.500

DO ESTADO B00BDDD er»
CAMARA MUNICIPAL DE|
S. BARBARA DOESTE

OR DATA: 14/08/2023
do HORA: 10:51
ON Resposta Nº 1 à Moção Nº 307/2023

Autoria: Governo do Est. São Paulo - Sec

o
o Assunto: Manifesta apelo ao
Ego Governador do Estado de São PauloLg sr. Tarcísio de Freitas, e ao3 Chave: 833DA

sei! ii Oliveira Junior, Chefe de Gabinete, em 08/08/2023, às 10:39,
agsinstura mm conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto

Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.sp.gov.br/sei/controlador externo.php?

“Fa acao=documento, conferir&id orgao acesso externo=0, informandoo
-Jê código verificador4265025 e o código CRC 0805E321.

Governo do Estado de São Paulo

Secretaria deGoverno e Relações Institucionais
Expediente da Chefia de Gabinete

DESPACHO

Nº do Processo: 002.00003661/2023-35

Interessado: C.M. de Santa Bárbara D'Oeste - Of. nº

732/2023 - Presidente: Paulo Monaro

Assunto:

Ao Senhor
Paulo Monaro
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste

Cumprimentando-o cordialmente, informo que retornou O expediente instruído a
partir do Ofício nº 732/2023, no que se refere à solicitação de três veículos para a

frota de Saúde do município.
Seguem anexas cópias das informações prestadas pela Secretaria da Saúde.

Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,
Documento assinado eletronicamente por Carlos Kojiil & Takahashi, Assessor, em 09/08/2023, às 09:27, conforme

epsingturo ps horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual
nº 67.641, de 10 de abril de 2028.      PE A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

é http://sei.sp.gov.br/sei/controlador. externo.php?
&à acao=documento conferir&id orgao acesso, externo=0, informando o

Ei código verificador 4420494 e o código CRC FESDA34F.

Governo do Estado de São Paulo
. Secretaria de Estado da Saúde

Gabinete do Secretário - AssistênciaTécnica Administrativa 1

DESPACHO

Nº do Processo: 002.00003661/2023-35

Interessado: C.M. de Santa Bárbara D'Oeste - Of. nº
732/2023 - Presidente: Paulo Monaro

Assunto: 3 (Três) veículos para a frota da Saúde Pública de
Santa Bárbara D'Oeste.

versa o presente de solicitação formulada pelo Presidente
vereador Paulo Monaro, da Câmara Municipal de Santa Bárbara D'Oeste,
solicitando 3 (Três) veículos para a frota da Saúde Pública de Santa Bárbara
D'Oeste.

Sobre o assunto, temos a informar que a solicitação foi
devidamente cadastrada para futuro atendimento, se as condições
orçamentárias e financeiras desta Pasta assim o permitirem.

Devidamente instruído, restitua-se os autos à Secretaria de
Governo e Relações Institucionais, para conhecimento e adoção das

providências que entenderem cabíveis.

Eudes Quintino de

Oliveira Júnior
Chefe de Gabinete

Te